

NJ Svendborg Holding ApS

Rantzausmindevej 163
5700 Svendborg
CVR-nr. 31472792

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Niels Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NJ Svendborg Holding ApS
Rantzausmindevej 163
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31472792
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Niels Jørgensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar, finansiering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 296 t.kr, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 12.850 t.kr. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		44.178	103.547
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		240.283	1.211.953
Andre finansielle indtægter	1	38.818	17.812
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.261)</u>	<u>(2.096)</u>
Resultat før skat		312.018	1.331.216
Skat af årets resultat		<u>(16.304)</u>	<u>(26.238)</u>
Årets resultat		295.714	1.304.978
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	52.900
Overført resultat		<u>(4.286)</u>	<u>1.252.078</u>
		295.714	1.304.978

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.657.374	10.667.091
Finansielle anlægsaktiver	2	10.657.374	10.667.091
Anlægsaktiver		10.657.374	10.667.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.409.314	1.116.610
Tilgodehavender		1.409.314	1.116.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		741.355	0
Værdipapirer og kapitalandele		741.355	0
Likvide beholdninger		143.511	981.372
Omsætningsaktiver		2.294.180	2.097.982
Aktiver		12.951.554	12.765.073

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.049.934	12.054.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>12.849.934</u>	<u>12.607.120</u>
Skyldig selskabsskat		<u>16.304</u>	<u>26.238</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>16.304</u>	<u>26.238</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.091	91.461
Skyldig selskabsskat		26.238	10.626
Anden gæld		<u>16.987</u>	<u>29.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.316</u>	<u>131.715</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.620</u>	<u>157.953</u>
Passiver		<u>12.951.554</u>	<u>12.765.073</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.054.220	52.900	12.607.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(4.286)	300.000	295.714
Egenkapital ultimo	500.000	12.049.934	300.000	12.849.934

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	38.818	17.812
	38.818	17.812
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.982.090
Kostpris ultimo		14.982.090
Nedskrivninger primo		(4.314.999)
Andel af årets resultat		240.283
Udbytte		(250.000)
Nedskrivninger ultimo		(4.324.716)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.657.374

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Erik Jørgensen Møbelfabrik A/S	Svendborg	A/S	50,0	21.314.747	480.565

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for gæld til Danske Bank i den associerede virksomhed. Gælden til Danske Bank i den associerede virksomhed udgjorde pr. 30.09.2018 0 kr.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Niels Jørgensen, Rantzausmindevej 163, 5700 Svendborg ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
